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                                       REPUBLIKA E SHQIPERISE
                         UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORE                            
_____________________________________________________________________
           FORMULARI I APLIKIMIT PER  BURSE
                                                      PER VITIN  AKADEMIK     2015-2016
                 

Emri,Atesia,Mbiemri

 Dega,  Viti
Trajtimi i vjetshem            B.Plote               Gjysmeburse                Nuk ka patur 
	A.Sipas kriterit ekonomik.
	

	Për studentët nga bashkite: 
	

	1.Vërtetim studenti per aplikantin.    
	

	2.Certifikatë familjare.
	

	3.Vërtetim page për cdo të punësuar në familje.
	

	4.Vërtetim papunësie për të papunët nga Zyra e Punes.
	

	5.Vërtetim shkolle për pjesetaret e familjes që vazhdojnë shkollën.
	

	(Nese jane studente duhet edhe vertetim nese marrin burse ose jo).
	

	6.Vërtetim nga Sig.Shoqerore nëse familja përfiton pensione të ndryshme.
	

	7.Vërtetim nga Zyra e Tatim –Taksave për veprimtari private te familjes.
	

	8.Vërtetim nga Kadastra për tokë në pronësi të familjes.
	

	9.Vertetim nga Zyra e Ndihmes Ekonomike nese familja merr ndihma ekonomike 
	

	10.Fotokopje dok.identiteti
	

	Për studentët nga komunat.
	

	1. Vërtetim studenti per aplikantin .
	

	2. Certifikatë familjare.
	

	3.Vërtetim për masën e ndihmës ekonomike që përfiton familja.
	

	4.Vertetim per token.
	

	5.Fotokopje dok.identiteti
	

	
	

	B.Jashte kriterit ekonomik
	

	1. Studentë që kanë përfituar statusin e jetimit
	

	2.Studentë që gëzojnë statusin ligjor të invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik
	

	3.Studentë që gëzojnë statusin ligjor te personave që nuk shikojnë apo nuk dëgjojnë 
	

	4. Studentë, fëmijë të personave që gëzojnë statusin e invalidit qe përfiton pension invaliditeti dhe nuk kanë të ardhura të tjera
	

	5.Studente  që janë identifikuar dhe trajtuar si viktima të trafikut të qenieve njerëzore dhe kanë humbur kujdesin prindëror .
	

	6.Studentet  femije  te punonjesve te Policise se Shtetit ,Forcave te Armatosura,Gardes se Republikes te rene ne detyre ose te plagosur per shkak te detyres.
	

	7.Studente te  deges  Matematike dhe Fizike qe kane perfunduar vitin paraardhes me mesatare mbi 8, si dhe studentet e te gjitha degeve te tjera qe kane perfunduar vitin paraardhes me mesatare 10, duke shlyer te gjitha provimet.
	


Shenim:Vendosni nje shenje V ose X ne kutine ne te djathte te cdo rreshti me pergjigjen qe ju perket.
Emri Mbiemri Firma e Studentit                                                                      Vlore,me___________ 2015    
______________________________

Tel___________________________                                   


















































































